
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 квітня 2022 року                                                                              № 76 

смт Велика Димерка                                 

 

Про внесення змін до Програми «Забезпечення  

проведення заходів мобілізації та територіальної  

оборони на території Великодимерської селищної  

територіальної громади на 2021 - 2023 роки» 

 

 

З метою здійснення заходів матеріально-технічного забезпечення 

територіальної оборони, для підтримання боєготовності та ефективної 

організації процесу бойової підготовки в мирний час, в особливий період та під 

час введення воєнного стану, відповідно до законів України «Про оборону 

України», «Про основи національного супротиву», керуючись частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України № 252 від 11 березня 2022 року «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,  

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до Програми «Забезпечення проведення заходів 

мобілізації та територіальної оборони на території Великодимерської селищної 

територіальної громади на 2021-2023 роки», а саме: 

1.1. доповнити «розділ V. Напрями діяльності і заходи програми» 

пунктом 4: «з метою підготовки та виконання завдань територіальної оборони 

України в межах Великодимерської селищної територіальної громади 

забезпечити потреби територіальної оборони в мирний час, в особливий період 

та під час введення воєнного стану, зокрема: створення навчально-матеріальної 

бази та придбання паливно-мастильних матеріалів, обладнання, екіпірування, 

друкованої продукції, канцелярії, облаштування кімнати для зберігання зброї 

тощо»; 

1.2. доповнити додаток «Передбачувані обсяги фінансування програми 

по рокам» пунктом 4: «Для потреб загону територіальної оборони створення 

навчально-матеріальної бази та придбання паливно-мастильних матеріалів, 



обладнання, екіпірування, друкованої продукції, канцелярії, облаштування 

кімнати для зберігання зброї тощо». 

2. Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради при 

формуванні бюджету громади на 2022 рік передбачити видатки на реалізацію 

Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Губського 

Миколу Івановича, заступника селищного голови. 

 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


